



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดและค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง
ราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

.....

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์ จะได้ดำเนินการโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน ๒ โครงการ ซึ่งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้จัดทำรายละเอียดข้อมูลราคากลางเสร็จเรียบร้อยแล้ว รายละเอียดดังนี้

๑. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองบึง หมู่ที่ ๓ - บ้านเหล่าส้มลม ตำบลหนองโพธิ์ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๙๑๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลงลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๕๗๕ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์ อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม ราคากลาง ๒,๔๗๗,๗๖๐.๗๔ (สองล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยหกสิบบาทเจ็ดสิบสี่สตางค์)
๒. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายถึงประปา หมู่ที่ ๘ - นานายสมจิตร ตำบลหนองโพธิ์ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลงลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๐๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์ อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม ราคากลาง ๒,๑๑๒,๗๐๕.๗๒ บาท (สองล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทเจ็ดสิบสองสตางค์บาทถ้วน)

เพื่อให้เกิดความเป็นธรรมโปร่งใส ในการปฏิบัติงานของการเปิดเผยข้อมูลข่าวสารเกี่ยวกับนโยบายของการดำเนินงานและการจัดซื้อจัดจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์ จึงได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน ๒ โครงการตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้

จึงขอประกาศให้ประชาชนทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายสงกรานต์ จันทร์พล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองบึง หมู่ที่ ๓ - บ้านเหล่าสัมคม ตำบลหนองโพธิ์ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๙๑๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลงลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๕๗๕ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์ อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ มกราคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๒,๔๗๗,๗๖๐.๗๔ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. จ.อ. อุเทน ประดิษฐ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม
 ๒. พ.จ.อ. สราวุธ ตุ่นไธสง ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน
 ๓. นายสิทธิพงษ์ ทัดวงษ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) จ.อ. ประธานกรรมการ

(อุเทน ประดิษฐ์)

(ลงชื่อ) พ.จ.อ. กรรมการ

(สราวุธ ตุ่นไธสง)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสิทธิพงษ์ ทัดวงษ์)

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเมินราคาจ้างก่อสร้างงานคอนกรีตเสริมเหล็ก สายพานหนอนบึง หมู่ที่ 3 - บ้านเหลาสมเดิม ตำบลหนองโพธิ์ กว้าง 5 เมตร ยาว 915 เมตร หนา 0.15 เมตร โหลทางลงอุ้งรังไข่ 0.50 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,575 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์ อำเภอเนินขาม จังหวัดนนทบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	1.1 งานถนนทางบก							
	1.1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1.1 งานถมที่และขุดดิน							
	1.1.1.1.1 งานถมที่และขุดดิน	ตร.ม.	5,124.000	3.50	17,934.00	1.3607	4.76	24,402.79
2	ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)							
	1.1.2 งานทรายหยาบรองพื้น							
	1.1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	228.000	452.76	103,229.28	1.3607	616.07	140,464.08
	1.1.2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองบึง หมู่ที่ 3 - บ้านเหลาส้มแล่ม ตำบลหนองโพธิ์ กว้าง 5 เมตร ยาว 915 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหลทางลงอุ้งรังไข่ 0.50 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์ อำเภอหนองโพธิ์ จังหวัดพิจิตร ราคากลางก่อสร้าง (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.1.2.2 งานชั้นพื้นทางผิวคอนกรีต (240 กก./ตรม.)							
	1.1.2.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.2.2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	1.1.2.2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ไซ้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,575.000	337.03	1,541,912.25	1.3607	458.59	2,098,079.99
	1.1.2.2.2 งานไหล่ทางลูกรัง 1.1.2.2.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.2.2.2.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							

จ.อ. อุเทน ประดิษฐ์

11 มกราคม 2564 11:33:17

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองบึง หมู่ที่ 3 - บ้านเหลาสสมสม ตำบลหนองโพธิ์ กว้าง 5 เมตร ยาว 915 เมตร หนา 0.15 เมตร ใต้ทางลงอุ้งรังละ 0.50 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อนุมัติพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,575 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์ อำเภอหนองโพธิ์ จังหวัดพิจิตร โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.1.2.2.2.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	138.750	121.50	16,858.12	1.3607	165.32	22,938.84
	1.1.2.2.2.2 CONTRACTION JOINT/เมตร							
	1.1.2.2.2.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.2.2.2.2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	1.1.2.2.2.2.1.1.1 รอยต่อเนื้อหดรตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	915.000	92.75	84,866.25	1.3607	126.20	115,477.50
	1.1.2.2.2.2.2 EXPANSION JOINT/เมตร							
	1.1.2.2.2.2.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

จ.อ. อุเทน ประดิษฐ์

11 มกราคม 2564 11:33:17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองบึง หมู่ที่ 3 - บ้านเหล่าสมถัม ตำบลหนองโพธิ์ กว้าง 5 เมตร ยาว 915 เมตร ไหล่ทางลงลูกรังข้างละ 0.50 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณ 4,575 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์ อำเภอหนองโพธิ์ จังหวัดมณฑลปราจีนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	1.1.2.2.2.2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	1.1.2.2.2.2.1.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	45.750	168.83	7,723.97	1.3607	229.72	10,510.00
	1.2 LONGITUDINAL JOINT							
7	1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	1.2.1.1.1 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	915.000	52.92	48,421.80	1.3607	72.00	65,887.54
รวมราคากลาง								2,477,760.74

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองบึง หมู่ที่ 3 - บ้านเหลาส้มส้ม ตำบลหนองโพธิ์ กว้าง 5 เมตร ยาว 915 เมตร หนา 0.15 เมตร ให้ทางลงลูกรังข้างละ 0.50 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,575 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์ อำเภอนาโพธิ์ จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

จ.อ. อุเทน ประดิษฐ์

11 มกราคม 2564 11:33:17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างก่อนการก่อสร้างแบบร่าง 3 - บ้านเหลาสมล ตำบลหนองโพธิ์ กว้าง 5 เมตร ยาว 915 เมตร หนา 0.15 เมตร ใต้ทางลงลูกรังข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,575 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์ อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์

สรยุทธ คุ้มโง่ง

(สรยุทธ คุ้มโง่ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(จ.อ.อุเทน ประดิษฐ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สิทธิพงษ์ ด้วงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายถึงประปา หมู่ที่ ๘ - นานายสมจิตร ตำบลหนองโพธิ์
กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลงลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๐๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์ อำเภอนาเชือก
จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๑๓๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ มกราคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๒,๑๑๒,๗๐๕.๗๒ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. จ.อ. อุเทน ประดิษฐ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม
 ๒. พ.จ.อ. สรายุทธ์ ตุ่นไธสง ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน
 ๓. นายสิทธิพงษ์ ทัดวงศ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) จ.อ. ประธานกรรมการ

(อุเทน ประดิษฐ์)

(ลงชื่อ) พ.จ.อ. กรรมการ

(สรายุทธ์ ตุ่นไธสง)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสิทธิพงษ์ ทัดวงศ์)

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาดราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายถึงประปา หมู่ที่ 8 - นามายสมจิตร์ ตำบลหนองโพธิ์ กว้าง 4 เมตร ยาว 1,000 เมตร ไหลทางลงลูกรังข้างละ 0.50 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง งบการบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์ อำเภอหนองโพธิ์ จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	1.1 งานกรุยทางลาดยางป่า(ขนาดกลาง)							
	1.1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1.1 งานลาดป่าและชุดต่อ							
	1.1.1.1.1 งานลาดป่าและชุดต่อ	ตร.ม.	4,600.000	3.50	16,100.00	1.3607	4.76	21,907.27
2	ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)							
	1.2 งานทรายหยาบรองพื้น							
	1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	(SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1.1							
	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS							
	TO CONTROL PUMPING UNDER							
	CONCRETE PAVEMENT)							
	1.2.1.1.1	ลบ.ม.	200.000	452.76	90,552.00	1.3607	616.07	123,214.10
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND							
	CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเมินราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายถึงประปา หมู่ที่ 8 - นานายสมจิตร ตำบลหนองโพธิ์ กว้าง 4 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 0.15 เมตร ใต้สะพานลึงก์ช้างละ 0.50 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์ อำเภอหนองโพธิ์ จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.3 งานขึ้นพื้นทางผิวคอนกรีต(240 กก./ตร.ม.) 1.3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 1.4 งานไหล่ทางลูกรัง 1.4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.4.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ตร.ม.	4,000.000	337.03	1,348,120.00	1.3607	458.59	1,834,386.88

จ.อ. อุเทน ประดิษฐ์

11 มกราคม 2564 12:08:18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายถึงประปา หมู่ที่ 8 - นามายสมจิตร์ ตำบลหนองโพธิ์ กว้าง 4 เมตร ยาว 1,000 เมตร ไหลทางลงอุทกภัย 0.50 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์ อำเภอหนองโพธิ์ จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	1.6.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.6.1.1.1 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	31.500	168.83	5,318.14	1.3607	229.72	7,236.39
รวมราคากลาง								2,112,705.72

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเมินราคาจากงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายถึงประปา หมู่ที่ 8 - นานาสมจิตร ตำบลหนองโพธิ์ กว้าง 4 เมตร ยาว 1,000 เมตร หลากลงลูกรังข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์ อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์


(สรยุทธ์ ตุ่นโสง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(จ.อ.อุเทน ประดิษฐ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สิทธิพงษ์ ทัดวงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง